
款 項 予 算 現 額

 1 国民健康保険税     371,214,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と
収入済額との比較

（単位：円）

    439,493,063     373,632,674       6,934,270      58,926,119       2,418,674

    371,214,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

  1,596,633,000

  1,596,633,000

        219,000

        219,000

     89,836,000

     89,835,000

          1,000

    101,925,000

    101,925,000

      4,110,000

      4,104,000

          1,000

          5,000

  2,163,940,000

 2 使用料及び手数料

 3 国庫支出金

 4 県支出金

 5 財産収入

 6 繰  入  金

 7 繰  越  金

 8 諸  収  入

      歳        入

 1 国民健康保険税

 1 手  数  料

 1 国庫補助金

 1 県補助金

 1 財産運用収入

 1 他会計繰入金

 2 基金繰入金

 1 繰  越  金

 1 延滞金加算金及び過料

 2 預金利子

 3 雑      入

合        計

    439,493,063

          3,000

          3,000

      2,296,000

      2,296,000

  1,282,892,278

  1,282,892,278

        217,467

        217,467

     89,833,493

     89,833,493

              0

    101,925,433

    101,925,433

      9,668,972

      4,652,149

              0

      5,016,823

  1,926,329,706

    373,632,674

          3,000

          3,000

      2,296,000

      2,296,000

  1,282,892,278

  1,282,892,278

        217,467

        217,467

     89,833,493

     89,833,493

              0

    101,925,433

    101,925,433

      9,664,807

      4,652,149

              0

      5,012,658

  1,860,465,152

      6,934,270

      6,934,270

     58,926,119

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          4,165

              0

              0

          4,165

     58,930,284

      2,418,674

          1,000

          1,000

      2,295,000

      2,295,000

  △313,740,722

  △313,740,722

        △1,533

        △1,533

        △2,507

        △1,507

        △1,000

            433

            433

      5,554,807

        548,149

        △1,000

      5,007,658

  △303,474,848

令和２年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算書
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款 項 予 算 現 額

 1 総  務  費      10,030,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との比較

（単位：円）

      9,427,660         602,340         602,340

      5,527,000

      3,026,000

         98,000

      1,379,000

  1,563,820,000

  1,379,350,000

    180,820,000

          2,000

      1,682,000

      1,350,000

        616,000

    421,423,000

    278,130,000

    116,767,000

     26,526,000

          1,000

          1,000

     24,901,000

     14,363,000

     10,538,000

     75,075,000

     75,075,000

     16,813,000

     12,433,000

          1,000

      4,379,000

     51,877,000

     51,877,000

  2,163,940,000

翌 年 度 繰 越 額

 2 保険給付費

 3 国民健康保険事業費納付金

 4 共同事業拠出金

 5 保健事業費

 6 基金積立金

 7 諸支出金

 8 予  備  費

                  歳        出

 1 総務管理費

 2 徴  税  費

 3 運営協議会費

 4 趣旨普及費

 1 療養諸費

 2 高額療養費

 3 移  送  費

 4 出産育児諸費

 5 葬祭諸費

 6 傷病手当金

 1 医療給付費分

 2 後期高齢者支援金等分

 3 介護納付金分

 1 共同事業拠出金

 1 特定健康診査等事業費

 2 保健事業費

 1 基金積立金

 1 償還金及び還付加算金

 2 延  滞  金

 3 繰  出  金

 1 予  備  費

合        計

      5,232,973

      2,838,546

         77,882

      1,278,259

  1,200,694,244

  1,052,877,652

    145,305,962

              0

      1,260,630

      1,250,000

              0

    420,963,031

    277,747,182

    116,689,959

     26,525,890

            135

            135

     20,395,447

     11,784,914

      8,610,533

     75,074,467

     75,074,467

     16,711,378

     12,332,378

              0

      4,379,000

              0

              0

  1,743,266,362

        294,027

        187,454

         20,118

        100,741

    363,125,756

    326,472,348

     35,514,038

          2,000

        421,370

        100,000

        616,000

        459,969

        382,818

         77,041

            110

            865

            865

      4,505,553

      2,578,086

      1,927,467

            533

            533

        101,622

        100,622

          1,000

              0

     51,877,000

     51,877,000

    420,673,638

        294,027

        187,454

         20,118

        100,741

    363,125,756

    326,472,348

     35,514,038

          2,000

        421,370

        100,000

        616,000

        459,969

        382,818

         77,041

            110

            865

            865

      4,505,553

      2,578,086

      1,927,467

            533

            533

        101,622

        100,622

          1,000

              0

     51,877,000

     51,877,000

    420,673,638
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                                        歳入歳出差引残額                    117,198,790 円

                                        令和 3年 9月 7日  提出

                                                  埼玉県比企郡鳩山町長

                                                            小　峰　孝　雄



令和２年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明細

    363,539,000 1 国民健康保険税       7,675,000     371,214,000     439,493,063     373,632,674       6,934,270      58,926,119

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

 2 使用料及び手数料

   1 手  数  料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫補助金

     1 災害臨時特例補

       助金

越財源充当額

    363,539,000

    362,996,000

        543,000

          2,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

      7,675,000

      7,810,000

      △135,000

    371,214,000

    370,806,000

        408,000

          2,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 督促手数料

    266,867,000

     68,767,000

     19,620,000

     11,169,000

      2,770,000

      1,613,000

          1,000

          1,000

          1,000

        246,000

         76,000

         83,000

          2,000

    439,493,063

    437,729,421

    281,710,700

     72,664,800

     21,619,400

     44,267,951

     11,253,287

      6,213,283

      1,763,642

              0

              0

              0

      1,230,805

        266,946

        265,891

          3,000

          3,000

          3,000

          3,000

      2,296,000

      2,296,000

      2,296,000

    373,632,674

    373,181,688

    268,340,622

     69,221,336

     19,744,377

     11,398,248

      2,854,251

      1,622,854

        450,986

              0

              0

              0

        304,578

         70,298

         76,110

          3,000

          3,000

          3,000

          3,000

      2,296,000

      2,296,000

      2,296,000

      6,934,270

      6,514,065

      4,713,788

      1,150,589

        649,688

        420,205

        303,566

         73,998

         42,641

     58,926,119

     58,033,668

     13,370,078

      3,443,464

      1,875,023

     28,155,915

      7,248,447

      3,940,741

        892,451

              0

              0

              0

        622,661

        122,650

        147,140

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 医療給付費分現年課税分                268,340,622

 後期高齢者支援金分現年課税分           69,221,336

 介護納付金分現年課税分                 19,744,377

 医療給付費分滞納繰越分                 11,398,248

 後期高齢者支援金分滞納繰越分            2,854,251

 介護納付金分滞納繰越分                  1,622,854

 医療給付費分滞納繰越分                    304,578

 後期高齢者支援金分滞納繰越分               70,298

 介護納付金分滞納繰越分                     76,110

 保険税督促手数料                            3,000
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歳   入

書

 1 国民健康保険税  2 使用料及び手数料  3 国庫支出金



          1,000       2,296,000       2,296,000  災害臨時特例補助金                      2,296,000              0 1 災害臨時特例補

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

 4 県支出金

   1 県補助金

     1 保険給付費等交

       付金

 5 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

 6 繰  入  金

   1 他会計繰入金

     1 一般会計繰入金

   2 基金繰入金

     1 財政調整基金繰

       入金

 7 繰  越  金

   1 繰  越  金

     1 その他繰越金

 8 諸  収  入

   1 延滞金加算金及び

     過料

越財源充当額

  1,593,969,000

  1,593,969,000

  1,593,969,000

        215,000

        215,000

        215,000

     92,490,000

     92,489,000

     92,489,000

          1,000

          1,000

      5,000,000

      5,000,000

      5,000,000

      2,739,000

      2,733,000

      2,664,000

      2,664,000

      2,664,000

          4,000

          4,000

          4,000

    △2,654,000

    △2,654,000

    △2,654,000

     96,925,000

     96,925,000

     96,925,000

      1,371,000

      1,371,000

  1,596,633,000

  1,596,633,000

  1,596,633,000

        219,000

        219,000

        219,000

     89,836,000

     89,835,000

     89,835,000

          1,000

          1,000

    101,925,000

    101,925,000

    101,925,000

      4,110,000

      4,104,000

   助金

 1 保険給付費等交

   付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金

 2 出産育児一時金

   繰入金

 3 財政安定化支援

   事業繰入金

 4 その他一般会計

   繰入金

 1 財政調整基金繰

   入金

 1 その他繰越金

  1,596,633,000

        219,000

     70,862,000

      1,120,000

      8,571,000

      9,282,000

          1,000

    101,925,000

  1,282,892,278

  1,282,892,278

  1,282,892,278

  1,282,892,278

        217,467

        217,467

        217,467

        217,467

     89,833,493

     89,833,493

     89,833,493

     70,859,543

      1,120,000

      8,571,950

      9,282,000

              0

              0

              0

    101,925,433

    101,925,433

    101,925,433

    101,925,433

      9,668,972

      4,652,149

  1,282,892,278

  1,282,892,278

  1,282,892,278

  1,282,892,278

        217,467

        217,467

        217,467

        217,467

     89,833,493

     89,833,493

     89,833,493

     70,859,543

      1,120,000

      8,571,950

      9,282,000

              0

              0

              0

    101,925,433

    101,925,433

    101,925,433

    101,925,433

      9,664,807

      4,652,149

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          4,165

              0

 普通交付金                          1,207,583,278

 特別交付金                             75,309,000

   保険者努力支援分                     12,955,000

   特別調整交付金分                      6,202,000

   県繰入金（２号分）                   51,880,000

   特定健康診査等負担金                  4,272,000

 基金積立金利子                            217,467

 保険基盤安定繰入金                     70,859,543

 出産育児一時金繰入金                    1,120,000

 財政安定化支援事業繰入金                8,571,950

 事務費等繰入金                          9,282,000

 前年度繰越金                          101,925,433
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歳   入

 3 国庫支出金  4 県支出金  5 財産収入  6 繰  入  金  7 繰  越  金  8 諸  収  入



          6,342

      2,729,000     1 一般被保険者延       1,371,000       4,100,000       4,652,149       4,652,149               0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

     3 一般被保険者加

       算金

     4 退職被保険者等

       加算金

     5 過      料

   2 預金利子

     1 預金利子

   3 雑      入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

     2 退職被保険者等

       第三者納付金

     3 一般被保険者返

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 雑      入

   歳  入  合  計

越財源充当額

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          5,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

  2,057,955,000    105,985,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          5,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

  2,163,940,000

 1 延  滞  金

 1 延  滞  金

 1 加  算  金

 1 加  算  金

 1 過      料

 1 預金利子

 1 第三者納付金

 1 第三者納付金

 1 返  納  金

 1 返  納  金

 1 雑      入

      4,100,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

      4,652,149

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      5,016,823

      4,672,867

      4,672,867

              0

              0

        337,614

        337,614

          6,342

          6,342

              0

              0

  1,926,329,706

      4,652,149

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      5,012,658

      4,672,867

      4,672,867

              0

              0

        333,449

        333,449

          6,342

              0

              0

  1,860,465,152       6,934,270

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          4,165

              0

              0

              0

              0

          4,165

          4,165

              0

              0

              0

              0

     58,930,284

 一般被保険者保険税延滞金                4,652,149

 一般被保険者損害賠償金                  4,672,867

 一般被保険者不当利得返納金                333,449

 退職被保険者等不当利得返納金                6,342
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歳   入

 8 諸  収  入



      9,105,000 1 総  務  費       925,000                  10,030,000       9,427,660         602,340

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴  税  費

     1 賦課徴収費

     2 滞納処分費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      5,347,000

      5,062,000

        285,000

      2,281,000

          1,000

         98,000

         98,000

      180,000

      180,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      745,000

      745,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      5,527,000

      5,242,000

        285,000

      3,026,000

      3,025,000

          1,000

         98,000

         98,000

 8 旅      費         9,000

10 需  用  費       140,000

11 役  務  費       866,000

12 委  託  料     4,220,000

18 負担金、補         7,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       285,000

   助及び交付

   金

 8 旅      費             0

10 需  用  費       255,000

11 役  務  費       935,000

12 委  託  料     1,835,000

11 役  務  費         1,000

      5,232,973

      4,953,073

          1,016

        131,408

        822,095

      3,998,554

              0

        279,900

        279,900

      2,838,546

      2,838,546

              0

        249,700

        863,853

      1,724,993

              0

              0

         77,882

         77,882

        294,027

        288,927

          7,984

          8,592

         43,905

        221,446

          7,000

          5,100

          5,100

        187,454

        186,454

              0

          5,300

         71,147

        110,007

          1,000

          1,000

         20,118

         20,118

 普通旅費                                1,016

 消耗品費                              131,408

 通信運搬費                            505,716

 手数料                                316,379

 総合行政情報システム（国保資格）電算処理業務

 委託料                                144,331

 診療報酬明細書点検業務委託料        1,274,196

 求償事務共同電算委託料等              116,820

 国保連合会共同電算委託料            1,850,067

 国保ラインシステム保守委託料          220,000

 国保連合会伝送機器保守委託料           87,340

 国保総合システム通信機器更新業務委託料

                                       305,800

 負担金

   国保連合会負担金                    279,900

 印刷製本費                            249,700

 通信運搬費                            604,085

 手数料                                259,768

 総合行政情報システム国保事務電算処理委託料

                                       976,993

 総合行政システム改修業務委託料        748,000

      2,280,000

  178   179

歳   出

             

             

             

             

             

             

            

            

            

 8 旅      費         5,000

 9 交  際  費        10,000

10 需  用  費        47,000

              0

              0

         46,684

           

          5,000

         10,000

            316  消耗品費                               46,684

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 1 総  務  費



                                        0           4,00013 使用料及び         4,000

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   4 趣旨普及費

     1 趣旨普及費

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

       料

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      1,379,000

      1,379,000

  1,564,494,000

  1,379,350,000

  1,356,974,000

        714,000

     18,674,000

          1,000

      2,987,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    △674,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      1,379,000

      1,379,000

  1,563,820,000

  1,379,350,000

  1,356,974,000

        714,000

     18,674,000

          1,000

      2,987,000

   賃借料

18 負担金、補        32,000

   助及び交付

   金

10 需  用  費       272,000

11 役  務  費     1,107,000

18 負担金、補 1,356,974,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       714,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補    18,674,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

12 委  託  料     2,987,000

         31,198

      1,278,259

      1,278,259

        237,105

      1,041,154

  1,200,694,244

  1,052,877,652

  1,037,887,808

  1,037,887,808

         65,177

         65,177

     12,196,643

     12,196,643

              0

              0

      2,728,024

      2,728,024

            802

        100,741

        100,741

         34,895

         65,846

    363,125,756

    326,472,348

    319,086,192

    319,086,192

        648,823

        648,823

      6,477,357

      6,477,357

          1,000

          1,000

        258,976

        258,976

 負担金                                 31,198

   埼玉県国保協議会負担金               11,198

   入間福祉圏国保運営協議会負担金       20,000

 消耗品費                               15,741

 印刷製本費                            221,364

 通信運搬費                          1,041,154

 負担金

   一般被保険者療養給付費負担金  1,037,887,808

 負担金

   退職被保険者等療養給付費負担金       65,177

 負担金

   一般被保険者療養費負担金         12,196,643

 診療報酬審査支払手数料              2,630,152

 レセプト電算処理システム手数料         46,216

  180   181

歳   出

   2 高額療養費     180,820,000

             

             

             

             

             

             

            

            

            

    180,820,000     145,305,962

           

     35,514,038

 レセプトオンライン請求システム手数料   51,656

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 1 総  務  費  2 保険給付費



    180,515,000     1 一般被保険者                               180,515,000     145,110,657      35,404,343

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       高額療養費

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移  送  費

     1 一般被保険者

       移送費

     2 退職被保険者

       等移送費

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

          4,000

        300,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

      2,522,000

      2,520,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    △840,000

    △840,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          4,000

        300,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

      1,682,000

      1,680,000

18 負担金、補   180,515,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         4,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       300,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

    145,110,657

              0

              0

        195,305

        195,305

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1,260,630

      1,260,000

     35,404,343

          4,000

          4,000

        104,695

        104,695

          1,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        421,370

        420,000

 負担金

   一般被保険者高額療養費負担金    145,110,657

 負担金

   一般被保険者高額介護合算療養費      195,305

  182   183

歳   出

             

             

             

             

             

             

            

            

            

18 負担金、補     1,680,000

   助及び交付

   金

      1,260,000

           

        420,000  補助金

   出産育児一時金                    1,260,000

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 2 保険給付費



          2,000     2 支払手数料                                     2,000             630           1,370

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   5 葬祭諸費

     1 葬  祭  費

   6 傷病手当金

     1 傷病手当金

 3 国民健康保険事業

   費納付金

   1 医療給付費分

     1 一般被保険者

       医療給付費分

     2 退職被保険者

       等医療給付費

       分

   2 後期高齢者支援

     金等分

     1 一般被保険者

       後期高齢者支

       援金等分

     2 退職被保険者

       等後期高齢者

 手数料                                    630

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      1,800,000

      1,800,000

              0

              0

    421,423,000

    278,130,000

    277,748,000

        382,000

    116,767,000

    116,690,000

         77,000

             

    △450,000

    △450,000

             

             

             

      616,000

      616,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      1,350,000

      1,350,000

        616,000

        616,000

    421,423,000

    278,130,000

    277,748,000

        382,000

    116,767,000

    116,690,000

         77,000

11 役  務  費         2,000

18 負担金、補     1,350,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       616,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補   277,748,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       382,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補   116,690,000

   助及び交付

   金

            630

      1,250,000

      1,250,000

      1,250,000

              0

              0

              0

    420,963,031

    277,747,182

    277,366,086

    277,366,086

        381,096

        381,096

    116,689,959

    116,613,114

    116,613,114

         76,845

          1,370

        100,000

        100,000

        100,000

        616,000

        616,000

        616,000

        459,969

        382,818

        381,914

        381,914

            904

            904

         77,041

         76,886

         76,886

            155

 補助金

   葬祭費                            1,250,000

 負担金

   一般被保険者医療給付費分納付金  277,366,086

 負担金

   退職被保険者等医療給付費分納付金    381,096

 負担金

   一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金

                                   116,613,114

  184   185

歳   出

       支援金等分              

             

             

             

             

             

            

            

            

18 負担金、補        77,000          76,845

           

            155  負担金

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 2 保険給付費  3 国民健康保険事業費納付金



                             退職被保険者等後期高齢者支援金等分納付金   助及び交付

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   3 介護納付金分

     1 介護納付金分

 4 共同事業拠出金

   1 共同事業拠出金

     1 その他共同事

       業拠出金

 5 保健事業費

   1 特定健康診査等

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

   2 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

                                        76,845

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

     26,526,000

     26,526,000

          1,000

          1,000

          1,000

     26,310,000

     14,363,000

     14,363,000

     11,947,000

     11,197,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △1,409,000

             

             

             

             

             

             

             

  △1,409,000

    △857,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     26,526,000

     26,526,000

          1,000

          1,000

          1,000

     24,901,000

     14,363,000

     14,363,000

     10,538,000

     10,340,000

   金

18 負担金、補    26,526,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

12 委  託  料    14,363,000

 7 報  償  費       485,000

10 需  用  費       358,000

11 役  務  費     1,687,000

12 委  託  料     1,300,000

13 使用料及び         1,000

   賃借料

18 負担金、補     6,509,000

   助及び交付

   金

     26,525,890

     26,525,890

     26,525,890

            135

            135

            135

            135

     20,395,447

     11,784,914

     11,784,914

     11,784,914

      8,610,533

      8,442,533

        190,000

        342,510

      1,591,341

      1,300,000

              0

      5,018,682

            110

            110

            110

            865

            865

            865

            865

      4,505,553

      2,578,086

      2,578,086

      2,578,086

      1,927,467

      1,897,467

        295,000

         15,490

         95,659

              0

          1,000

      1,490,318

 負担金

   介護分納付金                     26,525,890

 負担金

   退職者医療制度事務費拠出金              135

 特定健康診査等業務委託料            7,709,374

 国保保健指導事業委託料              3,991,900

 特定健診に係る診療情報提供事業委託料   83,640

 記念品購入費                          190,000

 消耗品費                              167,610

 印刷製本費                            174,900

 通信運搬費                          1,362,256

 手数料                                229,085

 国保ヘルスアップ事業委託料          1,300,000

 負担金                              1,151,682

   生活習慣病重症化予防事業          1,143,823

   特定健診等共同広報事業                7,859

  186   187

歳   出

     2 保養施設費         750,000

             

             

    △552,000

             

             

             

            

            

                    198,000         168,000

           

         30,000

 補助金

   人間ドック補助金                  3,867,000

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 3 国民健康保険事業費納付金  4 共同事業拠出金  5 保健事業費



                                  168,000  補助金         30,00018 負担金、補       198,000

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

 6 基金積立金

   1 基金積立金

     1 財政調整基金

       費

 7 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 償  還  金

   2 延  滞  金

     1 延  滞  金

   3 繰  出  金

     1 繰  出  金

 8 予  備  費

   1 予  備  費

   保養施設宿泊利用助成金              168,000

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

        215,000

        215,000

        215,000

      1,622,000

      1,191,000

      1,189,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        430,000

        430,000

     34,785,000

     34,785,000

             

             

   74,860,000

   74,860,000

   74,860,000

             

             

             

   15,191,000

   11,242,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   11,242,000

             

             

             

             

             

             

             

    3,949,000

    3,949,000

             

   17,092,000

   17,092,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     75,075,000

     75,075,000

     75,075,000

     16,813,000

     12,433,000

      1,189,000

          1,000

     11,243,000

          1,000

          1,000

      4,379,000

      4,379,000

     51,877,000

     51,877,000

   助及び交付

   金

24 積  立  金    75,075,000

22 償還金、利     1,189,000

   子及び割引

   料

22 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

22 償還金、利    11,243,000

   子及び割引

   料

21 補償、補填         1,000

   及び賠償金

27 繰  出  金     4,379,000

     75,074,467

     75,074,467

     75,074,467

     75,074,467

     16,711,378

     12,332,378

      1,090,500

      1,090,500

              0

              0

     11,241,878

     11,241,878

              0

              0

              0

      4,379,000

      4,379,000

      4,379,000

              0

              0

            533

            533

            533

            533

        101,622

        100,622

         98,500

         98,500

          1,000

          1,000

          1,122

          1,122

          1,000

          1,000

          1,000

              0

              0

              0

     51,877,000

     51,877,000

 基金利子積立金                        217,467

 基金積立金                         74,857,000

 一般被保険者保険税還付金            1,090,500

 過年度分保険給付費等交付金返還金   11,241,878

 一般会計繰出金                      4,379,000

  188   189

歳   出

     1 予  備  費

  歳  出  合  計

     34,785,000

  2,057,955,000

   17,092,000

             

  105,985,000

             

             

             

            

            

            

     51,877,000

  2,163,940,000

              0

  1,743,266,362

           

     51,877,000

    420,673,638

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 5 保健事業費  6 基金積立金  7 諸支出金  8 予  備  費



区 分 金 額

      1,860,465
千円

歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．翌年度へ繰越す
べき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支のうち地方自治法第２３３条の２６．の規定による基金繰入額

      1,743,266

        117,199

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

        117,199
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実質収支に関する調書
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